Us

Sa
Ka

Trioda - hepfoda

Oscylator, mieszacz, wzm. w.cz,,
i m.cz.,, odwracacz fazy

1
68,2l

Uz 20v
1z - 100mA

—32-

Wartosci charakterystyczne

Trioda

100 \Y
0 \Y
12 mA
3,2 mA/ZV
19 v/

Cwej
Cwyj
Csla
Cilw
Callc
Csik

Cwej
Cwyj
Csila
Csils3
w 1/10
Cs3

CsTISIH
C(sr+s3)
C (ST +53)SIH
C(sT+S3)aH

UCH 71

TYPY PODOBNE

UCH 21

Philips - TELAM
p.cz.
Loktalowy
Pojemnosci

Trioda
4,5 pF
35 pF
11 pF
<0,06 pF
2,0 pF
3,2 pF

Heptoda
6,8 pF
9,5 pF
<0,002 pF
<0,3 pF
<0,007 pF
8 pF

Trioda/Heptoda

<0,1 pF
12,8 pF
<0,35 pF
<0,1 pF
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yp-

Heptoda jako mieszacz (s3 potgczona z sT)

Ub= Ua
Rs21Si
Rstlsu
IsT+S3
R jc
usl

U 8*1Si
la
hilsi
Sp

Qa

rsz

Heptoda jako wzm.

ub=ua
R-SZISi

Ust

usli — i
Us21st 50
h 2,6
hitsi 1,9
sa 2000
Ksilsi 19
Qa 0,7

Wartosci robocze

100
30

20

>10

100

15,5

50

95

150
—1 — 14
53 100
1,5 —
3 —
580 5,8
1 >10
40 —

— 20
98

—2
100
3,5
6,5
750
1

55

200
15,5
50
190
150

— 28

200

7,5

>10

w.cz. i wzm. p.cz.

— 2,0
94
5,2
3,5

2200
19
0,7

9

200
30
0
— 28

22

>10

— 36
200

2,2

>10

kn
kQ
(A

mA
mA
HA/IV
M n
kn

mA
mA
(XAZV
v/v
M n
kn



Wartosci robocze

Trioda jako oscylator (sT potaczona z s2H)

Ob 100
RaT 20
RsT-153 50
hr+ss 95
la 1,9
Sskut 0,44

Trioda jako wzmacniacz m.cz. (sT nie potaczone z s3H)

Ub Ra u* la

Y| [MO] vl [mA]
200 0,2 —2 0,8
100 0,2 —1 0,37
200 0,1 —2 1,5
100 0,1 —1 0,68
200 0,05 —2 2,8
100 0,05 —1 1,3

200
20
50

190

4,1
0,45

uo
\%|

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

\Y%

kO

ko

[iA
mA
mA/V

ku = -----mmv
Uwej

10
10
10,5
10,5
11
11

h
[%]

2,8
6,0
2,8
5,8
2,2
5,4

Wartosci graniczne

Trioda Heptoda

£/aomax 550 550
£/lamax 175 250
/)amax 0,5 1,5
f/s7’max — 1,33 -

/~niax 5 15
i?Sj’max 3 —

~S2/s4omax — 550
~S2/S4max1) — 100
NS2/S4max2) — 250
/582/SAmax — 1
t~Simax3) — —1,3
t/§3max4) — -1,3
/?5imax — 3
/?S3max — 3
AWA:max e 20
U ivllema,x — 150

) gdy la= 3 mA
2 gdy 7a < 1 mA
3) gdy 79L= +0,3 [IA
4 gdy /8= +0,3 [iA
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